2021 年 4 月 26 日

各 位

上場会社名 株式会社 第一興商
代表者 代表取締役社長   保志  忠郊

(コード番号 7458 東証第一部)

問合せ先責任者
上 席 執 行 役 員

管理本部副本部長
 國津   洋

(ＴＥＬ 03-3280-2774)

株主ご優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、今般の緊急事態宣言発出に伴い、株主の皆様が外出を控えられている状況にあること

及び、4 月 25 日以降、該当地域で直営店舗の臨時休業を実施していることを考慮し、株主様に当社

店舗をご利用頂く機会を確保させていただくため、2020 年 12 月に送付いたしました株主優待に

つきまして、下記の通り有効期限を延長させていただくこととしましたのでお知らせ致します。

記

１．対象となる株主優待

「株主ご優待券」及び「ＣＤ申込書」（有効期限 2021 年 6 月 30 日分）

２．有効期限

変更前 変更後

2021 年 6 月 30 日（水） 2021 年 9 月 30 日（木）

以上